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COMUNICATO UFFICIALE N° 16 DEL 03/01/2019 
 

MASTER 

CLASSIFICA - SABATO 

 

 SQUADRA 
PT PG Vin Nul Per G.F. G.S. C.D. 

1 ACD COLORNO 25 9 8 1 0 25 7 6 

2 FULGOR RONDINE 18 10 6 0 4 22 16 20 

3 ARCI CORCAGNANO 16 10 5 1 4 16 13 28 

4 POL. IL CERVO 15 10 4 3 3 16 24 38 

5 APD FIVE COLLECCHIO 14 10 4 2 4 18 15 11 

6 ASD MILAN CLUB FC 14 10 4 2 4 18 24 9 

7 DIPENDENTI SANITÀ MASTER 13 10 4 1 5 13 14 15 

8 CALCE SAGLIANI 1981 13 10 4 1 5 24 20 17 

9 CONDOR SALSO US 13 9 4 1 4 14 11 15 

10 ARCI TOSCANINI SATREL 11 10 2 5 3 9 11 34 

11 FONTANELLATO/CAMELOT 9 10 2 3 5 13 23 9 

12 BAZZANO ASD 5 10 1 2 7 6 16 25 

 

CLASSIFICA - INFRASETTIMANALE 

 

 SQUADRA 
PT PG Vin Nul Per G.F. G.S. C.D. 

1 WINNER MASSENZA 19 9 5 4 0 22 10 17 

2 ASD INZANI ISOMEC 19 8 6 1 1 19 7 36 

3 OIKI AC ASD 17 8 5 2 1 24 14 11 

4 ASD CORALE G. VERDI 17 8 5 2 1 22 6 15 

5 ARCI GOLESE NEW TEAM 14 9 4 2 3 13 18 40 

6 CASALTONE 12 9 3 3 3 13 18 32 



7 SISSA 12 9 4 0 5 13 15 29 

8 FUTURA 2015 9 8 2 3 3 16 19 8 

9 TEAM TRAVERSERTOLO 7 9 2 1 6 12 19 79 

10 AMATORI SAN SECONDO 4 10 0 4 6 10 27 30 

11 LD GAIONE 3 9 1 0 8 9 20 11 

 

RECUPERI - SABATO 

RECUPERO GARA N° 55 - 10° ANDATA 

CONDOR SALSO US ACD COLORNO sabato 26 gennaio 15:00 

DON BOSCO - VIA PASCOLI 23, SALSOMAGGIORE TERME (PR) 

 

 

RECUPERI - INFRASETTIMANALE 

 

RECUPERO GARA N° 45 - 9° ANDATA 

ASD INZANI ISOMEC ASD CORALE G. VERDI giovedì 07 febbraio 20:30 

MOLETOLO 2 UGO CANFORINI - VIA ANEDDA 1, PARMA(LOC. MOLETOLO) (PR) 

RECUPERO GARA N° 39 - 8° ANDATA 

FUTURA 2015 OIKI AC ASD venerdì 08 febbraio 21:00 

IVO MANIFORTI - VIA TRIESTE 8, MEDESANO (PR) 

 

PROSSIMO TURNO – SABATO 

 

11° ANDATA 

CONDOR SALSO US BAZZANO ASD sabato 02 febbraio 15:30 

DON BOSCO - VIA PASCOLI 23, SALSOMAGGIORE TERME (PR) 

POL. IL CERVO FULGOR RONDINE sabato 02 febbraio 14:30 

IL CERVO - STRADA NAZIONALE EST 3, COLLECCHIO (PR) 



FONTANELLATO/CAMELOT APD FIVE COLLECCHIO sabato 02 febbraio 15:00 

PAROLA - VIA PAROLA, FONTANELLATO (LOC. PAROLA) (PR) 

ARCI TOSCANINI SATREL CALCE SAGLIANI 1981 sabato 02 febbraio 14:30 

GAIANO - VIA NAZIONALE, COLLECCHIO (LOC. GAIANO) (PR) 

ASD MILAN CLUB FC ARCI CORCAGNANO sabato 02 febbraio 15:00 

SAN PROSPERO E. CARMIGNANI - VIA EMILIA EST 1, PARMA (LOC. SAN PROSPERO) (PR) 

ACD COLORNO DIPENDENTI SANITÀ MASTER sabato 02 febbraio 14:00 

COLORNO SINTETICO - VIA IV NOVEMBRE, COLORNO (PR) 

  

 

 

PROSSIMO TURNO – INFRASETTIMANALE 

11° ANDATA 

ARCI GOLESE NEW TEAM SISSA mercoledì 13 febbraio 20:30 

BAGANZOLA F.LLI MORDACCI - STRADA NUOVA DI BAGANZOLA 4, PARMA (LOC. BAGANZOLA) (PR) 

CASALTONE FUTURA 2015 giovedì 14 febbraio 21:15 

SINTETICO - VIA IV NOVEMBRE, SORBOLO (PR) 

WINNER MASSENZA TEAM TRAVERSERTOLO venerdì 15 febbraio 21:00 

BALLOTTA SINTETICO - VIA PALMIRO TOGLIATTI, FIDENZA (PR) 

LD GAIONE ASD CORALE G. VERDI venerdì 15 febbraio 21:00 

VICOPO' - VIA MANTOVA 119, PARMA (PR) 

ASD INZANI ISOMEC OIKI AC ASD giovedì 14 febbraio 21:00 

MOLETOLO 2 UGO CANFORINI - VIA ANEDDA 1, PARMA(LOC. MOLETOLO) (PR) 

  

 

 

 

 

 



CLASSIFICA MARCATORI 

 

8 reti MAMETTI ANDREA CALCE SAGLIANI 1981 

7 reti MARASCHIO ALBERTO OIKI AC ASD 

6 reti GHIDONI MATTEO SISSA 

 FERRARINI MATTEO ACD COLORNO 

 ZIED AYADI ARCI GOLESE NEW TEAM 

 BRIGANTI LUCIO MARIA DIPENDENTI SANITÀ MASTER 

 CAPONE SIMONE FULGOR RONDINE 

 LENEA GIUSEPPE APD FIVE COLLECCHIO 

 
 

 

SENIORES 
 

CLASSIFICA - SABATO 

 SQUADRA 
PT PG Vin Nul Per G.F. G.S. C.D. 

1 FONTANELLE 22 10 7 1 2 21 11 23 

2 LA PAZ ! 21 10 6 3 1 25 11 18 

3 AMATORI SORBOLO 20 10 6 2 2 18 12 34 

4 FONTEVIVO AMATORI 18 10 6 0 4 22 21 30 

5 TORRILE SAN POLO 18 10 6 0 4 14 19 26 

6 AMATORI IL PONTE 17 10 5 2 3 24 18 17 

7 LONGOBARDA FOGNANO 17 10 5 2 3 18 12 29 

8 SCURANO 16 9 4 4 1 19 16 20 

9 ASD FELINO VERTIGO 12 9 4 0 5 18 15 47 

10 OZZANO CALCIO 9 10 2 3 5 17 18 26 

11 BARDI-B 9 9 2 3 4 11 15 22 



12 PALANZANESE US 8 10 2 2 6 14 22 42 

13 CONTIGNATO AMATORI 4 10 1 1 8 13 26 49 

14 SPORTING SAN LEONARDO 1 9 0 1 8 9 27 21 

 

 

CLASSIFICA – INFRASETTIMANALE A 

 

 SQUADRA 
PT PG Vin Nul Per G.F. G.S. C.D. 

1 POLISP. IL POGGIO 23 9 7 2 0 14 3 12 

2 POLISP. FORNOVOSPORT 17 9 5 2 2 11 7 17 

3 ARCI CARIGNANO 16 10 5 1 4 18 10 13 

4 ARCI GOLESE BAGANZOLA 13 9 4 1 4 14 8 27 

5 A-TEAM FRONTIERA 70 13 8 4 1 3 14 15 6 

6 ONDANOMALA TIZZANO 10 9 3 1 5 12 15 24 

7 OLTRETORRENTE FC 10 10 2 4 4 8 16 34 

8 ATHLETIC REAL SALA 6 10 1 3 6 6 18 11 

9 AMATORI VARANESE 6 8 1 3 4 9 14 11 

 

CLASSIFICA - INFRASETTIMANALE B 

 SQUADRA 
PT PG Vin Nul Per G.F. G.S. C.D. 

1 FIDENTIA 1996 22 10 7 1 2 26 11 54 

2 REAL BURAG 19 9 5 4 0 16 7 15 

3 BASSA UNITED 17 9 5 2 2 19 12 35 

4 AVD ASD 15 10 4 3 3 14 10 16 

5 ARCI QUADRIFOGLIO 13 10 3 4 3 14 12 29 

6 VIRTUS 13 10 3 4 3 17 17 17 

7 AVIS AMATORI PIEVE 11 9 3 2 4 14 15 30 



8 AVIS CASALMAGGIORE 7 10 2 1 7 9 29 23 

9 REAL BASSA 1 9 0 1 8 7 23 9 

 
RECUPERI - SABATO 

 

RECUPERO GARA N° 61 - 9° ANDATA 

SCURANO BARDI-B martedì 08 gennaio 20:45 

COMUNALE - VIA DOMENICO UGOLOTTI 10, NEVIANO DEGLI ARDUINI (PR) 

RECUPERO GARA N° 57 - 9° ANDATA 

ASD FELINO VERTIGO SPORTING SAN LEONARDO martedì 15 gennaio 21:00 

BONFANTI - VIA GALILEO GALILEI 1, FELINO (PR) 

 

 

 

 

RECUPERI - INFRASETTIMANALE A 

 

RECUPERO GARA N° 44 - 2° RITORNO 

POLISP. FORNOVOSPORT ONDANOMALA TIZZANO venerdì 18 gennaio 20:30 

A. TANZI - VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, FORNOVO DI TARO (PR) 

RECUPERO GARA N° 41 - 2° RITORNO 

AMATORI VARANESE A-TEAM FRONTIERA 70 lunedì 28 gennaio 21:00 

COMUNALE - VIA GUGLIELMO MARCONI 20, VARANO DE' MELEGARI (PR) 

 

 

 

RECUPERI – INFRASETTIMANALE B 

 

RECUPERO GARA N° 42 - 2° RITORNO 

REAL BURAG REAL BASSA venerdì 18 gennaio 21:15 

BASLENGA - VIA BASLENGA 12, CASALMAGGIORE (CR) 

 



 

PROSSIMO TURNO – SABATO 

 

11° ANDATA 

SPORTING SAN LEONARDO AMATORI SORBOLO sabato 12 gennaio 14:45 

DON BOSCO - VIA GARIBALDI 42, MONTECHIARUGOLO(LOC. BASILICANOVA) (PR) 

ASD FELINO VERTIGO LA PAZ ! sabato 12 gennaio 14:30 

E. CERESINI - VIA BERLINGUER , FELINO(LOC. SAN MICHELE TIORRE) (PR) 

CONTIGNATO AMATORI FONTEVIVO AMATORI sabato 12 gennaio 14:30 

FRANCANI SINTETICO - VIA CRISPI 27, SALSOMAGGIORE TERME (PR) 

TORRILE SAN POLO BARDI-B sabato 12 gennaio 14:30 

RIVAROLO DI TORRILE - VIA LORI , TORRILE(LOC. RIVAROLO DI TORRILE) (PR) 

AMATORI IL PONTE LONGOBARDA FOGNANO sabato 12 gennaio 14:30 

PONTETARO - VIA GRAMSCI 16, FONTEVIVO(LOC. PONTETARO) (PR) 

SCURANO OZZANO CALCIO sabato 12 gennaio 14:30 

COMUNALE - VIA DOMENICO UGOLOTTI 10, NEVIANO DEGLI ARDUINI (PR) 

FONTANELLE PALANZANESE US sabato 12 gennaio 15:00 

FONTANELLE - PIAZZA BATTISTI , ROCCABIANCA(LOC. FONTANELLE) (PR) 

  

12° ANDATA 

AMATORI SORBOLO FONTANELLE sabato 19 gennaio 14:30 

VIA VENEZIA - VIA VENEZIA , SORBOLO (PR) 

LA PAZ ! SPORTING SAN LEONARDO sabato 19 gennaio 14:30 

COOP - VIA REGGIO 21, PARMA (PR) 

FONTEVIVO AMATORI ASD FELINO VERTIGO sabato 19 gennaio 15:00 

COMUNALE - VIA DELLE BERETTINE, FONTEVIVO (PR) 



BARDI-B CONTIGNATO AMATORI sabato 19 gennaio 15:30 

NOVEGLIA - VIA NOVEGLIA , BARDI (PR) 

LONGOBARDA FOGNANO TORRILE SAN POLO sabato 19 gennaio 15:00 

FOGNANO 2 "DINO FRAGNI" - VIA PAONAZZA , PARMA (PR) 

OZZANO CALCIO AMATORI IL PONTE sabato 19 gennaio 14:00 

OZZANO TARO - VIA ULIVI , COLLECCHIO(LOC. OZZANO TARO) (PR) 

PALANZANESE US SCURANO sabato 19 gennaio 15:00 

COMUNALE - VIA DON BOSCO 1, PALANZANO (PR) 

  

 

 

PROSSIMO TURNO – INFRASETTIMANALE A 

 

3° RITORNO 

ATHLETIC REAL SALA A-TEAM FRONTIERA 70 giovedì 24 gennaio 20:45 

COMUNALE - VIA DI VITTORIO 7, SALA BAGANZA (PR) 

OLTRETORRENTE FC ARCI GOLESE BAGANZOLA giovedì 24 gennaio 20:30 

STUARD SINTETICO Q. ZANICHELLI - STRADA MADONNA DELL'AIUTO 7, PARMA (LOC. SAN PANCRAZIO) (PR) 

ONDANOMALA TIZZANO ARCI CARIGNANO venerdì 25 gennaio 20:45 

COMUNALE - VIA BASINI , TIZZANO VAL PARMA (PR) 

POLISP. IL POGGIO AMATORI VARANESE venerdì 25 gennaio 21:00 

POGGIO S.ILARIO BAG.ZA - VIA SP 15 204, FELINO (LOC. POGGIO SANT'ILARIO BAGANZA) (PR) 

  

 

 

PROSSIMO TURNO – INFRASETTIMANALE B 

 

3° RITORNO 

REAL BASSA VIRTUS giovedì 24 gennaio 20:30 

BAGANZOLA F.LLI MORDACCI - STRADA NUOVA DI BAGANZOLA 4, PARMA (LOC. BAGANZOLA) (PR) 



AVD ASD REAL BURAG giovedì 24 gennaio 21:00 

MOLETOLO 2 UGO CANFORINI - VIA ANEDDA 1, PARMA(LOC. MOLETOLO) (PR) 

AVIS CASALMAGGIORE ARCI QUADRIFOGLIO venerdì 25 gennaio 21:15 

BASLENGA - VIA BASLENGA 12, CASALMAGGIORE (CR) 

BASSA UNITED AVIS AMATORI PIEVE venerdì 25 gennaio 21:00 

VICOPO' - VIA MANTOVA 119, PARMA (PR) 

  

CLASSIFICA MARCATORI 

 

11 reti GAZZOLA NICOLO' FIDENTIA 1996 

9 reti NICASTRO FRANCESCO BASSA UNITED 

 GARENTI MICHELE AVIS AMATORI PIEVE 

 MONFRINI FABIO OZZANO CALCIO 

 
 

DILETTANTI 

 

CLASSIFICA – GIRONE A 

 SQUADRA 
PT PG Vin Nul Per G.F. G.S. C.D. 

1 ADAS SCHIAFFINO 21 10 6 3 1 17 6 21 

2 HUSKY CLUB 16 10 4 4 2 7 6 32 

3 BRIGATA CACILLO 16 9 4 4 1 10 5 8 

4 VALSERENA ASD 14 10 4 2 4 12 9 15 

5 SPORTING CLUB 14 10 4 2 4 11 12 10 

6 DIPENDENTI SANITA' DIL 9 10 2 3 5 5 12 18 

7 APD FIVE CUS 8 9 2 2 5 12 15 20 

8 TERRE ALTE BERCETO 7 10 1 4 5 8 17 26 



 

CLASSIFICA - GIRONE B 

 

 SQUADRA 
PT PG Vin Nul Per G.F. G.S. C.D. 

1 SCIPIONE 20 9 6 2 1 17 12 4 

2 RAPID RAGAZZOLA 17 9 5 2 2 23 10 7 

3 BAR CENTRALE MADREGOLESE 13 10 4 1 5 12 20 10 

4 ARCI SAN LAZZARO 13 10 4 1 5 11 13 17 

5 REAL SAN BERNARDO 12 10 3 3 4 15 16 9 

6 AMATORI TABIANO 11 10 3 2 5 13 15 21 

7 BIESSE NOCETO 10 9 2 4 3 10 13 11 

8 JUNIOR GAIANO 9 9 2 3 4 12 14 50 

 

 
 
 

RECUPERI – GIRONE A 

 

RECUPERO GARA N° 39 - 3° RITORNO 

APD FIVE CUS BRIGATA CACILLO sabato 02 febbraio 14:30 

COMUNALE - VIA DEL REGISTRO , LESIGNANO DE' BAGNI (PR) 

 

 

 

RECUPERI – GIRONE B 

 

RECUPERO GARA N° 36 - 2° RITORNO 

SCIPIONE JUNIOR GAIANO sabato 02 febbraio 14:00 

DON BOSCO - VIA PASCOLI 23, SALSOMAGGIORE TERME (PR) 

RECUPERO GARA N° 38 - 3° RITORNO 

BIESSE NOCETO RAPID RAGAZZOLA sabato 02 febbraio 15:45 

PONTETARO - VIA GRAMSCI 16, FONTEVIVO(LOC. PONTETARO) (PR) 



 

PROSSIMO TURNO – GIRONE A 

 

4° RITORNO 

BRIGATA CACILLO DIPENDENTI SANITA' DIL sabato 09 febbraio 14:00 

IL NOCE C11 SINTETICO - VIA SORDI , NOCETO (PR) 

SPORTING CLUB ADAS SCHIAFFINO sabato 09 febbraio 15:00 

STUARD 2 ORSI - STRADA MADONNA DELL'AIUTO 7, PARMA (LOC. SAN PANCRAZIO) (PR) 

VALSERENA ASD HUSKY CLUB sabato 09 febbraio 14:30 

SPIP - VIA MERCALLI 3, PARMA (PR) 

TERRE ALTE BERCETO APD FIVE CUS sabato 09 febbraio 15:00 

CHICO MENDES - VIA SAN FRANCESCO DI SALES , BERCETO (PR) 

  

 

 

PROSSIMO TURNO – GIRONE B 

 

4° ANDATA 

BAR CENTRALE MADREGOLESE SCIPIONE sabato 20 ottobre 15:30 

MADREGOLO COM.LE - VIA MADONNINA, COLLECCHIO (LOC. MADREGOLO) (PR) 

BIESSE NOCETO REAL SAN BERNARDO sabato 20 ottobre 14:30 

PONTETARO - VIA GRAMSCI 16, FONTEVIVO(LOC. PONTETARO) (PR) 

RAPID RAGAZZOLA AMATORI TABIANO sabato 20 ottobre 15:30 

ROCCABIANCA - VIA CAMPO SPORTIVO 1 , ROCCABIANCA (PR) 

ARCI SAN LAZZARO JUNIOR GAIANO sabato 20 ottobre 14:00 

SPIP - VIA MERCALLI 3, PARMA (PR) 

  

 

 

 



CLASSIFICA MARCATORI 

 

6 reti FOLCO AGUSTIN RAPID RAGAZZOLA 

 REGGI SIMONE RAPID RAGAZZOLA 

 SCACCAGLIA MATTEO SCIPIONE 

 ELEZI IRAND BAR CENTRALE MADREGOLESE 

 CORINTO LUCA REAL SAN BERNARDO 

5 reti VULCANO CATALDO ADAS SCHIAFFINO 

 

 
 

Il Responsabile del Settore Disciplina S.d.A. Calcio Uisp Parma  

                                   Luigi Marchisio 


